PORTARIA LEGISLATIVA n. 003/2018
             De 03/04/2018

CONVOCA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL REINALDO
VALENTINI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LEOCER ZMIJEVSKI – Presidente da Câmara de Vereadores de
Lajeado Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor.

DECIDE:

Art. 1º - Convoca o Servidor Público Municipal REINALDO

VALENTINI, que encontra-se em período de gozo de férias, para retornar ás suas atividades
junto a Câmara de Vereadores, devido que os serviços contábeis são ordem contínua e no
momento não possuímos recursos para contratação temporária de outro profissional.

Parágrafo único. O gozo de férias (20 dias)  conforme o período
aquisitivo correspondente a 11 de dezembro de 2016 a 10 de dezembro de 2017 será de
disponibilizado futuramente em nova data a ser definida.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Ficam revogadas as disposições em contrario.

Gabinete da Presidente da Câmara de Vereadores de Lajeado Grande-SC,

em 03 de abril de 2018.

    LEOCER ZMIJEVSKI

    Presidente

     Registrado e publicado na data supra e local de costume.

MARGARETE SILVA COSTA FLORES
1ª Secretária